[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 22.02.2012 № 1427-р

	44-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации о регистрации в качестве жилых помещений подсобных помещений общего пользования (кухонь) по адресу: Камчатский край, г.Петропавловск-Камчатский, проспект Победы, 49/1, а также иных общежитий, принадлежащих МУП «Горизонт», в связи с признанием данных помещений нежилыми и подлежащих продаже при банкротстве МУП «Горизонт»

Заслушав информацию о регистрации в качестве жилых помещений подсобных помещений общего пользования (кухонь) по адресу: Камчатский край, г.Петропавловск-Камчатский, проспект Победы, 49/1, а также иных общежитий, принадлежащих МУП «Горизонт», в связи с признанием данных помещений нежилыми и подлежащих продаже при банкротстве МУП «Горизонт», представленную депутатом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Чеботаревым К.Ю., руководствуясь Регламентом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Информацию о регистрации в качестве жилых помещений подсобных помещений общего пользования (кухонь) по адресу: Камчатский край, г.Петропавловск-Камчатский, проспект Победы, 49/1, а также иных общежитий, принадлежащих МУП «Горизонт», в связи с признанием данных помещений нежилыми и подлежащих продаже при банкротстве МУП «Горизонт» принять к сведению.
2. В целях изучения вопроса о возможности сохранения подсобных помещений общего пользования по адресу: Камчатский край, г.Петропавловск-Камчатский, проспект Победы, 49/1, а также в иных общежитиях, принадлежащих МУП «Горизонт» в качестве кухонь, создать временную комиссию в следующем составе:

председатель рабочей группы:

	Манаева А.А.
	- председатель Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

члены рабочей группы:

	Бардовский О.Г.
	- депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2;

	Ващилко А.П.
	- начальник юридического отдела Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Гурова М.В.
	- депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7;

	Меркулов Е.С.
	- заместитель руководителя аппарата Городской Думы       Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник юридического отдела;

	Новицкая Е.Ю.
	- заместитель руководителя Аппарата администрации        Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Поваляева Э.О.
	- консультант юридического отдела аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Сабуров А.Г.
	- депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7;

	Синицына Е.И.
	- консультант отдела реестра и регистрации муниципального имущества Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Устинов Ю.В.
	- депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7;

	Чеботарев К.Ю.
	- депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7.

3. Временной комиссии представить на рассмотрение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа доклад по вопросу о возможности сохранения подсобных помещений общего пользования по адресу: Камчатский край, г.Петропавловск-Камчатский, проспект Победы, 49/1, а также в иных общежитиях, принадлежащих МУП «Горизонт» в качестве кухонь.

4. Рекомендовать Главе администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашину С.Г. рассмотреть вопрос о сохранении подсобных помещений общего пользования по адресу: Камчатский край, г.Петропавловск-Камчатский, проспект Победы, 49/1, а также в иных общежитиях, принадлежащих МУП «Горизонт» в качестве кухонь.

	Заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
	Е.И. Чистов